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Do zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zasadach okre§lonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2017, poz. 1579) pod nazwa ,,Dostawa sprzetu majgcego stanowié wyposazenie
poradni okulistycznej, ginekologicznej oraz innego wyposaizenia Przychodni Rejonowej w Jaworze”

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (t]. z
Dz. U. z2017 r., poz. 1579), wyjasniam, co nastepuje:

Pytania dotyczace Fotela ginekologicznego Pakiet 11 Zatacznik nr 2A

Pytanie 1 dot. Pkt. 2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakodci fotel ginekologiczny z
elektryczna regulacja wysokosci w zakresie od 61 do 81cm, uzyskiwang za pomocg pilota recznego, przewodowego?
Odpowiedz na Pytanie 1: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2 dot. Pkt. 4.Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel ginekologiczny, ktorego
oparcie plecow regulowane jest elektrycznie w zakresie od 0 do 78°?

Odpowiedz na Pytanie 2: Zamawiajacy wskazuje, iz zakreslil min. kat odchylenia:” od 0st do min. 70 st”
elektrycznie lub recznie. Ww. regulacja jest zatem dopuszczalna.

Pytanie 3 dot. Pkt. 5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel ginekologiczny, ktérego
dlugosé leza z segmentem nég wynosi 1633mm?
Odpowied? na Pytanie 3: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4 dot. Pkt. 6. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel ginekologiczny, ktorego
diugos¢ leza bez segmentu ndg wynosi 1190mm?
Odpowiedz na Pytanie 4: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 5 pkt. 8. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel ginekologiczny, ktorego pozycja
anty-Trendelenburga regulowana jest elektrycznie w zakresie 0-4°?
Odpowiedz na Pytanie 5: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6 dot. pkt. 12. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel ginekologiczny z
elektryczna regulacja wysokosci w zakresie od 61 do 81cm, uzyskiwana za pomoca pilota rgcznego, przewodowego?
Odpowiedz na Pytanie 6: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 7 dot. pkt. 14. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci fotel ginekologiczny, ktérego

oparcie plecow regulowane jest elektrycznie w zakresie od 0 do 78°?
OdpowiedZ na Pytanie 7: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytania dotyczace Lampy szczelinowej Pakiet | Zatacznik nr 2A
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Pytanie 8 Czy Zamawiajacy dopusci lampe szczelinowa z o$wietleniem halogenowym oraz zakresami ruch
podstawowy przéd-tyl: 90 mm, lewo-prawo: 100 mm oraz gora-dot: 30 mm?
Odpowied# na Pytanie 8: Tak zamawiajacy dopuszcza lampe powiadajaca ww. Jednoczeénie informujemy, ze w
zwiazku z dopuszczeniem propozycji Wykonawcy, ze ulegt zmianie opis w kolumnie ,,B*“ w punktach 10, 11, i 12
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Pytanie 9 Co Zamawiajacy rozumie przez dodatkowa soczewke?
Odpowiedz na Pytanie 9: Soczewke dzigki ktérej mozna zobaczy¢ struktury kata przesaczania oraz dno oka.

Pytanie dotyczace Oftalmoskopu - Pakiet 6 Zalacznik nr 2A

Pytanie 10 Czy zamawiajacy dopusci oftalmoskop bez przeslony jaskrowej?
Odpowiedz na Pytanie 10: Zamawiajacy nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie dotyczace pozycii 9 - Pakiet 7 Zalacznik nr 2A

Pytanie 11 Czy zamawiajacy dopusci do soczewke Gonioskop typu czworlustro z kryza o parametrach : pole
widzenia 4x64 st., powiekszenie 0.0x, powiekszenie plamki lasera 1.1x?

Odpowiedz na Pytanie 11: Zamawiajgcy dopuszcza gonioskop typu czworlustro o ww. opisie. Jednoczesnie
informujemy, ze w zwigzku z dopuszczeniem propozycji Wykonawey, ze ulegt zmianie opis w kolumnie ,,B* w
pozycji 9. :

Informujemy, ze wprowadzone zmiany bedace rezultatem pozytywnie udzielonych odpowiedzi:
1) sa wiazgce dla Wykonawcow,
2) zostaly wprowadzone czcionkg koloru zielonego w zalaczniku nr 2A do siwz.

Z powazaniem
Przyehpdnia Rejonowa W Jaworze
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